
ORARI I PROVIMEVE – NËNTOR 2014, ADMINISTRIM BIZNESI 

 

  Profesori Lënda Data Koha Salla 

Viti 1 Sem 1 Shaip Kabashi Hyrje në Sociologji 08.11.2014 9:00 206 

Viti 1 Sem 1 Behxhet Brajshori Bazat e Menaxhimit 09.11.2014 9:00 206 

Viti 1 Sem 1 Veli Lecaj Hyrje në Marketing  15.11.2014 9:00 206 

Viti 1 Sem 1 Gani Gjini Hyrje në Ek.e Biznesit 16.11.2014 9:00 206 

Viti 1 Sem 1 Petrit Hasanaj Bazat e Kontabilitetit  1 22.11.2014 9:00 206 

Viti 1 Sem 1 Fevzi Berisha Matematikë për AB 23.11.2014 9:00 206 

Viti 1 Sem 1 Behxhet Brajshori Ndërmarrësi 29.11.2014 9:00 206 

Viti 1 Sem 2 Gani Gjini Makroekonomi 30.11.2014 9:00 206 

Viti 1 Sem 2 Bekim Berisha Bazat e Kontabilitetit 2 08.11.2014 11:00 207 

Viti 1 Sem 2 Florije Govori Bazat në Financa 09.11.2014 11:00 207 

Viti 1 Sem 2 Sermin Turtulla Anglishtja e Biznesit 1 15.11.2014 11:00 207 

Viti 1 Sem 2 Fevzi Berisha Statistika 16.11.2014 11:00 207 

Viti 1 Sem 2 Behxhet Brajshori Menaxhimi Strategjik 22.11.2014 11:00 207 

Viti1 Sem 2 Drita Krasniqi B2B 23.11.2014 11:00 207 

Viti 2 Sem 3 Mentor Çollaku Informatika Afariste 08.11.2014 13:00 206 

Viti 2 Sem 3 Nerimane Bajraktari Pasqyrat Financiare 09.11.2014 13:00 206 

Viti 2 Sem 3 Halil Kukaj Financat e Korporatës 15.11.2014 13:00 206 

Viti 2 Sem 3 Bahrije Besimi Etika biz.dhe për.socia. 16.11.2014 13:00 206 

Viti 2 Sem 3 Florije Govori Mikroekonomia 22.11.2014 13:00 206 

Viti 2 Sem 3 Xheneta Isufi E drejta Biznesore 23.11.2014 13:00 206 

Viti 2 Sem 3 Nerimane Bajraktari Menaxhimi i Projekte. 29.11.2014 11:00 207 

Viti 2 Sem 4 Ganimete Podvorica Aftësitë prezantuese 30.11.2014 11:00 207 

Viti 2 Sem 4 Petrit Hasanaj Pruarja e vend. afariste 08.11.2014 15:00 206 

Viti 2 Sem 4 Behije Ibrahimi Metodat e kërk.dhe ana 09.11.2014 15:00 206 

Viti 2 Sem 4 Hambi Hoti Menaxh. i Ndryshimev 15.11.2014 15:00 206 

Viti 2 Sem 4 Drita Krasniqi Aftësitë udh.dhe negoci 16.11.2014 15:00 206 

Viti 2 Sem 4 Nazli Tyfeggjiu Anglishtja afariste 2 22.11.2014 15:00 206 

Viti 3 Sem 5 Bahtjar Berisha Raporti Financiar 1 08.11.2014 9:00 208 

Viti 3 Sem 5 Bahtijar Berisha Sistemi i Rap.Financiar 09.11.2014 9:00 208 

Viti 3 Sem 5 Bekim Berisha Kontabiliteti i Tatimit 15.11.2014 9:00 208 

Viti 3 Sem 5 Median Hashani Kontab. i shpenzimeve 16.11.2014 9:00 208 

Viti 3 Sem 5 Bekim Berisha Auditimi 22.11.2014 9:00 208 

Viti 3 Sem 5 Shukri Maxhuni Parimet e agrobiznesit 23.11.2014 15:00 206 

Viti 3 Sem 5 Isuf Lushi Hyrje në hortikulturë 29.11.2014 13:00 206 

Viti 3 Sem 5 Isuf Lushi Prodhimi i serrave 30.11.2014 13:00 206 

Vit 3 Sem 5 Isuf Lushi Parimet e mark.në agro 08.11.2014 9:00 211 

Viti 3 Sem 5 Hysen Bytyqi  Hyrje në fermat qumës 09.11.2014 9:00 211 

Viti 3 Sem 6 Adem Zogijani – 

Bahtijar Berisha 

Kontab. menaxherial 15.11.2014 9:00 211 

Viti 3 Sem 6 Median Hashani Sistemi inf.i kontabilite 16.11.2014 11:00 211 

Viti 3 Sem 6 Skender Kaçiu Projekti i ndërmarrjes 22.11.2014 9:00 211 

Viti 3 Sem 6 Isuf Lushi Prodhimi i prod.të pem 23.11.2014 9:00 211 

Viti 3 Sem 6 Isuf Lushi – Hysen 

Bytyqi 

Menaxhi.dhe pro. i mis 29.11.2014 15:00 206 


